

BeRAW Kids Żelki Banan z chrupkami, 35 g



Cena: 3,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	35 g
Producent	FoodWell
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

OpisBeRAW! Kids Żelki Banan z chrupkami zdrowa przekąska dla dzieci

Zdrowa i naturalna przekąska, która smakuje najmłodszym? To Żelki BeRAW Kids Banan z chrupkami. Te soczyste żelki **nie mają cukru i sztucznych dodatków**, są za to wypełnione **sokami i przecierami z owoców** uwielbianych przez najmłodszych – bananów, gruszek, jabłek. Żeby jeszcze bardziej skraść serca dzieci, do przekąski dodaliśmy chrupki z mąki ryżowej. Serca rodziców skrada zaś skład Żelek BeRAW Kids Banan z chrupkami i brak zawartości żelatyny, szczególnie ważny dla wegan.

Żelki BeRAW Kids Banan z chrupkami to **przekąska**, która nie tylko cieszy podniebienia najmłodszych, ale także daje rodzicom poczucie spokoju, ponieważ jest w **100% produktem wegańskim**. Dla naszej marki ważne jest, aby dostarczać smakołyki, które są w pełni zgodne z wartościami ekologicznymi i etycznymi. Dlatego stworzyliśmy żelki BeRAW Kids, które **nie zawierają żadnych składników pochodzenia zwierzęcego**, a jednocześnie zachowują niepowtarzalny smak i kształt, które dzieci uwielbiają.

Dzieci kochają przekąski, a my kochamy dostarczać im wartościowych składników. Dla nich najważniejszy jest smak, dla nas istotne jest to, co zawierają w sobie codzienne smakołyki. Żelki BeRAW Kids dobrze mieć w domu, torbie czy plecaku, bo na pewno nieraz uratują nas przed nagłą ochotą na małe co nieco. To będzie łatwy, szybki i dobry wybór przekąski dla naszego dziecka, bo te zdrowe żelki mają kilka niekwestionowanych zalet – nie zawierają cukru, substancji konserwujących czy syropu glukozowo-fruktozowego. Nie dodaliśmy do nich również żelatyny, więc są to żelki wegańskie.

Żelki BeRAW Kids są stworzone w 100% z myślą o dzieciach. Do nich dostosowany jest kształt przekąski – idealny do złapania przez małą rączkę i łatwy do zjedzenia. Z myślą o maluchach postawiliśmy na naturalne składniki dobrej jakości – żeby po żelki mogli sięgnąć najmłodszy, którzy nie jedzą cukru i sztucznych dodatków. Ze względu na dzieci w końcu wzbogaciliśmy żelki o **naturalnego pochodzenia błonnik**, tak ważny dla małych brzusczków.

Dbanie o dostarczenie dzieciom porcji owoców nigdy nie było tak proste. Owoce zamknięte w naszych żelkach nie zepsują się, nie rozniosą w dziecięcym plecaku, a do ich zjedzenia najmłodszych namawiać nie trzeba. Łatwo je dzielić z innymi lub zostawić na później. To przekąska idealna do szkoły, na rower czy na wycieczkę. Waży niewiele i zawsze smakuje doskonale!

Rodzina zdrowych przekąsek BeRAW Kids to nie tylko żelki. Wypróbuj cztery smaki żelek i sięgnij po inne przekąski dla dzieci. Wszystkie są słodkie, pyszne i wykonane z naturalnych składników. Wiemy, co uwielbiają najmłodszy – poza żelkami proponujemy im musy owocowe i owocowo-warzywne oraz batoniki. Wszystkie produkty są bez dodatku cukru – owoce są w końcu wystarczająco słodkie, a my dbamy o zdrowe nawyki od najmłodszych lat!

Składniki:Zagęszczony sok jabłkowy, zagęszczony sok z gruszki, przecier bananowy 16,5%, chrupki ryżowe 8% (mąka ryżowa, mąka ryżowa pełnoziarnista), płatki bananowe 3,5%, zagęszczony sok z cytryny, błonnik cytrusowy, substancja żelująca: pektyny, aromat naturalny.Wartości odżywcze w 100 g:

Wartość energetyczna 1383 kJ / 326 kcal Tłuszcz 1,6 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,2 g Węglowodany 74 g w tym cukry 59 g Błonnik 4,2 g Białko 1,9 g Sól 0,14 g

Sposób przygotowania i przechowywania:Przechowywać w suchym miejscu.

Informacja alergenna:Może zawierać zboża, jaja, orzeszki ziemne, soja, mleko, orzechy oraz nasiona sezamu i produkty pochodne.

Dane producenta/dystrybutora:Purella Sp. Z o.o. Ul. Wiertnicza 32 02-952 Warszawa